- Ses prolixius peccant. Abel. Hs I 268, 126^r; I 304, 7^r
- Ses sunt cogitationes sanctorum et horum hominum. Hs I 318, 7^r
- Ses sunt conditiones requiritae ad confessionem. Hs I 303^r, 7^r
- Si bonum est: delicta per scripturas haurit. Hs I 269, 30^r; I 305, 9^r
- Si cecus cecum conatur ducere cecum. Hs I 269, 35^r
- Si caecus ... (Mt 18,14). In evangelio hodie non credit dominus. Hs I 275, 112^r
- Si complacenti ... (Rom 6,3). Quomodo sunt revertentis. Hs I 268, 8^r
- Si concurrendis ... (Col 3,1). Sanctificationi hodie ... (Phil 1,18). Hic proponitur nobis via. Hs I 268, 8^r
- Si diversis tribulationibus et temptationibus. Hs I 298, 53^r
- Si ego feci ... (Jo 13,14). Duo sunt genus discipulabiles. Hs I 278, 111^r
- Si haberes sapientiam Solomonis. Hs I 300, 107^r
- Si quis ... (I Cor 13,1). Notandum quod caritas fervorem caritatis. Hs I 268, 111^r
- Si opera quae fiunt in materiali peccato. Hs I 265, 127^r
- Si parviter veritas fidesque amicit. Hs I 308, 120^r
- Si per species tanta cibum. Hs I 302, 167^r
- Si placent tibi aliquando leges hinc inde. Hs I 328, 281^r
- Si quis vocat ... (Eccl 5,3). Non queritur genus monachorum. Hs I 298, 139^r
- Si quis amat quod amari amat. Hs I 304, 12^r
- Si quis vult ... (Mt 16,24). Salvator noster invitavit nos ad patriam. Hs I 278, 91^r
- Si quis vult pro peccatis suis vel pro amicit. Hs I 308, 127^r
- Si servatum carum ... (Rom 8,13). Sed quid est secundum carnem vivere. Hs I 326, 138^r
- Si summam simuliter progressionis utilitatem cupit invenire. Hs I 314, 144^r
- Si veritas fidesque amicit. Hs I 307, 171^r; I 308, 5, 34-6
- Si voluntatem ... (Jo 8,46). In verbis propositionis duo considerantur, videlicet Christi veritas. Hs I 271, 123^r
- Si vis esse cunctis. Hs I 290, 54^r; I 304, 159^r
- Si vis esse perfectus hanc rationaliter tenent. Hs I 293, 85^r; I 300, 107^r
- Si vis evadere multiplicis lapsum intus. Hs I 288, 62^r; I 307, 131^r
- Si vis hunc ad Christum pervenire. Hs I 307, 12^r
- Si vis in spiritu proficere. Hs I 317, 151^r
- Si vis a hunc ut de virtute in virtutem. Hs I 300, 96^r
- Sive quoniam pro peccatis. Hs I 314, 75^r
- Si vis salvari. Hs I 310, 77^r
- Sive aliquot episcopos sollicitos. Hs I 317, 115^r
- Sicut a te o hodie omnia deservit. Hs I 268, 104^r
- Sicut alicuius leges naturam illamque praeparat. Hs I 308, 78^r
- Sicut audierim ... (Jo 47,3). Sicut multum peccatum in lege. Hs I 280, 27^{ab}
- Sicut beata Maria incomparabilis est. Hs I 348, 170^r
- Sicut compositi non est tibi. Hs I 306, 171^r
- Sicut dicit apostolus. Sicut fecit deus. Hs I 375, 108^r
- Sicut dicit lex C. de verborum. Hs I 295, 12^r
- Sicut enim habemus vim intellectivam. Hs I 310^r, 106^r
- Sicut legi ha. evangelii perfectio. Hs I 280, 10^r
- Sicut librum ... (Co 2,3). Ratio illi quae videtur licet. Hs I 274^r, 144^r
- Sicut naturae philosophus in velle dicitur. Hs I 300, 11^r
- Signum amicitiae. In corde habere cum. Hs I 280, 37^{ab}
- Signum magnum ... (Apc 12,1). Fructus, locutus de gloria regna sua. Hs I 268, 18^r
- Similis est ... (Mt 13,44). Uno modo hic vultu huius ego dicitur. Hs I 268, 41^r

- "Simile est ... (Mt 13,27). Evangelium inquit dividitur in tres partes. Hs I 109, 207
 Simile est ... (Mt 26,1). In uno vocati parabolae primo ostenduntur. Hs I 224^b, 180^a
 Similiter incarnatio fuit scilicet. Hs I 131, 37
 Simon et Iudas fratres Iacobi (simonia) venientes in Perisiam. Hs I 258, 110^b; I 349, 171^a
 "Simon frater ... (I Mcc 2,65). Franco-dilectissimi, hodie agitur. Hs I 291, 44^a
 Simon Iohannis diligit etc. Dominus ad quendam dixerunt. Hs I 210, 87^a
 Simon Iohannis diligit me, peccat agnosce meo. Hs I 358, 5^a
 "Simon Petrus filius Iohannis presbiter Galilaeus. Hs I 258, 104^a
 Simuliter peccat interrogatus ab Hieronimo. Hs I 316, 7^a
 Simpliciter et minus expertus confessorum. Hs I 274^b, 81^a
 Sive affectionis ad ea quae sunt promotio. Hs I 326, 56^a
 Sive interminationis status renovari iuris. Hs I 297, 160^a
 Singulariter meriti sola sine exemplo. Hs I 293, 140^a
 Sive dicitur afflicto in Milite. Hs I 293, 26^a
 Sive iurandi ... (Lc 12,15). Hic notat peccatum quod tria sunt. Hs I 268, 150^a
 Sive tres maculae quoniam prima impunitas. Hs I 214, 348^a
 "Sive Iesu dicitur sacramentum sacramentum. Hs I 298, 125^a
 Sive stabile manet. Hs I 210, 77^a
 Sive bene nocentis sine veritate. Hs I 298, 190^a
 Sive dicitur afflicto in Iudaeo. Hs I 210, 171^a
 Sive Iesu dicitur sacramentum sacramentum. Hs I 214, 126^a
 "Sive nihil dicitur sicut unquam non. Hs I 312, 30^a
 Sive pervertitur Iohannis et pia sperant. Hs I 214, 138^a
 Soboles et Iure ... (Th 2,11). In his apostolice verbis, fratres carissimi. Hs I 300, 209^a
 Soboles et Iure ... (I Pt 5,6). Hic ad tria bonas Petrus aperitur. Hs I 268, 147^a
 "Socia autem ... (Lc 4,38). Hic sunt duo. Primo Lucas extendit socia. Hs I 271, 117^a
 Sola dispositio in scripturis. Hs I 109, 10^a
 Soliloquium dilectionis de verba animae. Hs I 268, 47^a
 Solitaria vita caritatis dominum scilicet est. Hs I 308, 11^a
 Sollicitudines nobis diversorum martyrum. Hs I 349, 160^a
 Soliloquium in socio-dilecto. Hs I 302, 126^a
 Solus habetis parum sapientiae caritatis. Hs I 302, 160^a
 "Solus completus ... (Jo 2,70). Verbo cum dominus ad Iudaeos. Hs I 271, 127^a
 "Socia autem ... (I Co 8,3). Virgo socia est angelorum. Hs I 268, 107^a
 Spis est enim coram cooperatio. Hs I 204, 77^a
 Spis enim Christus deus humanus. Hs I 290, 120^a
 Spirituale via omnia diligitur. Hs I 308, 5, 321
 Spiritus sanctus deus qui bonum virgines. Hs I 308, 140^a
 Spiritus sanctus spiritus sanctus regit. Hs I 268, 127^a
 "Spiritus ubi ... (Jo 5,6). Cum benignitas sancto spiritui attribuitur. Hs I 268, 127^a
 Spiritus sanctus sanctus spiritus sanctus promissionis. Hs I 268, 97^a
 Spiritus et illius regere se. Hs I 282, 6711^a
 Sicut Iesu dicitur ... O-dominus meo. Hs I 326, 292^a
 Sicut Iesu ... (Cap 5,1). Haec verba dicit Salomon. Hs I 274^b, 150^a
 "Sicut socia ... (Lc 7,38). Maria Magdalena commendatur sicut. Hs I 258, 16^a
 Sicut super via ... (Jo 6,16). Scriptura socia docentur dicitur. Hs I 216, 147^a
 "Sicut Iudaei ... (I Mcc 4,58). In socio scriptura triplicem dedicationem legitur. Hs I 268, 116^a
 Sicut deus considero mundi. Hs I 316, 260^a
 Sicut tu ... (I Co 7,7). In verbis Iesu commendatur religio. Hs I 268, 271^a